
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ертарская средняя общеобразовательная школа №27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Журнал учета лиц, осуществляющих неавтоматизированную обработку персональных данных 
 

Уч. № __________________________ 
 

Начат:      "___" _________ 20__ г. 
 

Окончен: "___" _________ 20__ г. 
 

На ___ листах 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ответственный за хранение журнала: __________/ __________ 



 

№ 

п/п 
Должность лица Фамилия, Имя, Отчество лица 

Категории обрабатываемых 

персональных данных 

Подпись лица в информировании о 

факте неавтоматизированной 

обработки ПДн, категориях 

обрабатываемых ПДн 

 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      



 

№ 

п/п 
Должность лица Фамилия, Имя, Отчество лица 

Категории обрабатываемых 

персональных данных 

Подпись лица в информировании о 

факте неавтоматизированной 

обработки ПДн, категориях 

обрабатываемых ПДн 

 

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      



 

№ 

п/п 
Должность лица Фамилия, Имя, Отчество лица 

Категории обрабатываемых 

персональных данных 

Подпись лица в информировании о 

факте неавтоматизированной 

обработки ПДн, категориях 

обрабатываемых ПДн 

 

35.      

 


